hitps:/fwww17 .bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_{frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o...

BBVA 10

14110/2019 2:23:53 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuenies - Trespasos BBVA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
14/10/2019 ' ) '

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito: 1436277756
Nombre del tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacidn: 14/10/2019
- Nombre corto: VIATICOS
Importe: $1.89b.00
Concepto de pago:  COMISION A CD MEXICO

Folio de Internet: 0054038008

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en |z opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

® La comisién por operacidn sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEBVA BANCOMER.
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Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

% E}PD&BFE QFICIO DE COMISION

CLL LSTADT DL SHMUANUS

FODARCH/126/2019

Cd. Chihuaghua, Chih; a lunes, 14 de actubre de 2019

Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Puesto del empleado = COORDINADOR
Direccion o Departamer DESARROLLO E IMPULSQO A ARTESANOS

RFC OEMG 680308 2B5
Nimero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A LA CIUDAD DE MEXICO PARA MONTAJE Y ASISTENCIA A EXPOSICION DE ALFARERIA
CHIHUAHUENSE EN EL COMPLEJO CULTURAL LOS PINOS

Lugar: CIUDAD DE MEXICO

Periodo: DEL 15AL 17 DE OCTUBRE DE 2019

Atentamente:

™S ol

1
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ \)
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




'FODARCH

FOMINTD ¥ DERARROLLY SRTESANAL
BEL ESTADD DE CRYHUARLA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $1.850.00
RECIBI DE: ' FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADC DE CHHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

CHIHUAHUA, CHIH. A 14 de CCTUERE DE 2019

NOMERE DEL COMISIONADG (APELLIDO PATERNO, APELLIDO |

GABRIEL ARTURC ORNELAS MARIN OEMG 680303 2B5 4 FODARCHM26/Z019

ARTESANAL DEL ESTADO DE

PERICCO QUE COMPRENDE LA COMISION:

DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 07 DE OCTUERE

PUBLICO 1 omaar [ ] PROPIO 1 NUMERO DECILINDROS[ | PLACAS |

DESGLOSE DEL PASAJE

6
TOTAL PASAJE 3 -

DESGLOSE DEL PASAJE

HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE:

TOTAL VIATICOS S 1.880.00
TOTAL

O RVACI =

AUTCRIZO:

oA D

DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES

¢, |FoparcH

REL ESYADO DE DHIMUANUA

Fecha : 23 de octubre de 2019

Datos de Ia Comision

Normbre del Comisionado ( Apellida Patemo, Apellido Matemo y Nombre(s) - REC Hias Oficis d= Comision

GABRIEL ARTURQ CRNELAS MARIN OEMG 680309 2B5 FODARCH/126/2018

COMISION A LA CIUDAD DE MEXICO PARA ATENCION A LA EXPOSICION * ESCULTURA DE LA TIERRA™ CERAMICA MEXICANA, REALIZADA EN EL CENTRO CULTURAL

DE LOS PINOS
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
15-0ct-18 CAES-3 FOBE SERVICIO DE TRANSPORTACION ANGELES JUDITH HERNANDEZ MEZA L7 $220.09
21-oct-18 268A7-000127 SERVICIO DE TRANSPORTACION VLADIMIR ESCOBAR MARTINEZ 4~ $98.87
18-0ct-15 RECIBO SERVICIO DE TRANSPORTACION JOSE DE JESUS L-$145.20
Total Pasajes $464.18
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta ‘ Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepio Proveedor ¢ Prestador de Servicio Importe
Aplicacién Contable Vigticos Total Viaticos $0.00
Cuenta Subcuenta Crigen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la Comision Total Gastos $464.16
que desempefe; que fos datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,890.00
de las sanciones z las gue me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiente de Ja Saldo a favor o a Cargo{-) -$1,425.84
Comision como por la falsedad de los datos asentados

AUTORIZACION i u N (:[7) /g /(

‘Swi// ==

LIC. MARIA DE]] R. MURILLO CARBAJAL & \I/JC R. ISELA MARTINEZ DIAZ C. GﬁéRIEL Al ORNELAS MARIN
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTCORA FODARCH COORDINADORDESARROLLO E IMPULSQ
ARTESANOS

(o) 3O\ cool



Factura: CAE9S-3FOBE

2018-10-15T0

EMISOR RECEPTOR
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: CAES502279F8

ANGELES JUDITH HERNANDEZ MEZA
RFC:H f‘s A810930PTT7

Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA-16.00
1 Unidad de  SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 174.91 27.98 174.91
servicio SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER

XNA- No 73111808 ALQUILER bE VEHICULOS (RENTA DE VEH[CULOS 002 - IVA-16.00
1 Aplica SERVICICS PR[VADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 14.83 237 14.83

Cuota de soli

Importe con letra Subtotal 189.74

~ DOSCIENTOS VEINTE PESQS 09/100 PESOS Impuestos
Metodn de pago: PUE - Pago en una sola exhlblmon Descuento
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito o . - o Total 220.09
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
o002 Tasa 0.160000

-
-
s =
k¢
detecno
e - documents & web solutions

CFDI emitido através de
detecno.com

KD3/k1ykj 1KrdJDmARPcEyx1/1f2Su7ie \N'»(FJHt tSPeVWyTMpTACNBGPERHOIREGX

mxIfuTOVOAWL/GX r’"f:,\\* viX11PLTglgxpEEM 2uBZ8QIVIZAFnTXEX/OZaAFY
yzb‘aak sBOMhSup5cHNLpBQWIDGTX7 XbJCBSHQrunhNdXph3XR1nsCmVoGSTn

HJILF3MI5y8/hsib11KQciUggZx3Bx8a2yFimMSDFX1/N
| F\’wCir[:')\:lihSrteOacoberW'{“’H Ne/Vj3Y+ng+yFsti3EinGdSeUs
s‘ku”STCPFXOZZD"LﬂJ)(f\. ykrw2nWKvp8RXUc+8aKrCiG

Fcb3akhbCublLvXM76KgZt30s8
Sq"/"wSE‘J\."\U‘r’cUSe‘w’»éQny‘ 3
D1 DK\ mClnc\f'\uui‘w JeWKHBSpFTT3! "’::{L‘Z

15T04:58:39]04/000010000005013666 5;1“51 4{MXN|220.09|I[PUE|B0450] HEMAB 10930P77|ANGELES
EZ MEZA|612|CAES502279F8|FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
G03|78111808]1|E48|Unidad de servicio|SERV u’wm VADO DE TRANSPORTE CON
74.91(174.91[174.91|002|Tesa|0.160000]27.98{781118 L‘DI:[ XNA|No Aplica|Cuota de
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Factura: 268A7-0000127

Fecha de Expedicion: 2019-10-21T11:16:54

Lugar de Expedicién: 09760 - IZTAPALAPA, CDMX, CDMX
Tipo de Comprebante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
VLADIMIR ESCOBAR MARTINEZ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: MOMV840426CZ1 CHIHUAHUA
621 - Incorporacién Fiscal RFC: CAES502275F8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5. 45 D0Z-IVA 16.00% % 45
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) e 1.20 o
CUOTA DE SOLICITUD
: XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO i 002-IVA 16.00% .
Aplica DERENTA 1.25 0.20 1.25
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E45-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) A N
1 Unidad de  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 76.53 002:1VA-16.000% 76.53

13 A
servicio  FECHA VIAJE: 2019-10-17 21:15 1224

DISTANCIA: 6.18 KM
TIEMPQ: 00:33 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 85.23

NOVENTA Y OCHO PESOS CON 87/100 M.N. IVA 3.64
Metodo Pago: PUE - Page en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 4714 Total 98.87
Trasiados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 13.64

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI e ==
Efectos fiscales al pago - actu rl ﬁf

Moneda: MXN N )
TRIP UUID: 11642120-bdc7-4130-acbd-132084754ad CFD13.3 emitido 2 través de

NUmero de Certificado: 00001000000500057356

Folio Fiscal: D100DEG2-3B05-43E9-A377-B34838CE76RA
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

DLKFPIK{D3YmBY4516kTtg3wALpS06N2lhgcaNAeO+4KVYNAZSd2NYigOMTIKy/xmutgLpKbo4dNAOHCFa4 Qi8S

UqKvaPR!dYnh?MZFngmHhBChjivSthAMZafoz-i-ddYPkpNjFM}ASNLﬁithrKneNDYXQBEKleNUchRpL+w
AbYaMIXS7S5KAWrGQla%0lFnsx5+mirC2vpzl VDo3CPNsBe4EYZhQFvesVaCn7wzFh4a1Y36m2id5VD50qcelC)
8Yu3zooy)7c+YB4xt502gGKV7B1SYZImKZYlyIPbc8UG/2u3krrYVK94ut4HZBNSmSwiL3kHrPVgcRwaylzg==

koTyiunPEIEFksal4qtXVIDYqw7etoaxUYxA8hxRIEQIrsDPo7D1/KigVFyEVhEJOfLPwpmGZwIA54MIvG QK07
1/7CmQuris/w3WLuNsel1SY/BO49PGVBvQOpvKaChbDNOrxSbxy5tiWg4|2 7b0SBqbgiO8VPgR|177Z41G6uL
2Q90Pr4t3E4d9VWaAD50455uck/oAgUwVTaES2tM1IkDelVef2zyAkSZOUIFLQFB3LbFV/yAgWvaFEXQ4ydndr
C4HIGT466+-EBISvulNoSvmSresk624nG7r5DrE005ipDYBIQb1QnDECOETdILtWtOdMp/6EUpbOTecPKXWiA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[{1.1|D100DEG2-3B09-43E9-A377-B34838CET6RA|2019-10-21T11:16:54]DLKFPIKjD3YmBY4S16kTtg3
WALPS06N2IhgcaNAeO+4KVYNIZSA2NYigOMTIKy/xmutgLpKbodNAOHCFa4Qi8SUgKTmvPRIdYnh7MZFNdgmHn

ORI ELL AR T o Tl s AAVRLAMIFRAIA ORI AWM il e AW D A AT cAlT e TVl 1 ae s ARV ARV T OV AR e~ A a Al




== SECRETARIA
Tr DE INNOVACION : 'g E_e DA.R_,?,E
Chihfahua Y DESARROLLO ECONGMICO

vie., oct."18;'201
Este es el recibo del viaje

v ersansoue
D42 57450 55 Cromamia

bumo
" CO

Total $145.20

Tarifa del viaje $130.78
Subtotal ' $130.78
Cuota de solicitud @ $7.97
Contribucién gubernamental: 1.5% @ $2.16
Tiempo de espera @ $4.29

Monto cobrado

(O] Pagado en efectivo Cambiar $145.20

CHIHUAHUA. CHIH. A 18 DE OCTUBRE DE 2019

[ BUENO POR [ §145.20 |

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON DOMICILIO FISCAL EN
CALLE NINOSHEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-
9F8 LA CANTIDAD DE § 14520 (SON CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 20/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO DE
SERVICIO DE TRANSPORTE, PARA TRASLADO AL AEROPUERTO DE CdMx.

Y1

C. GABRIEL ORNE[AS MARIN
COORDINADOR
DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

AUTORIZA




BBUA
DEPOSITO EN CUERTA
FECHA / HORA: 23-10-2019 / 16:11:17

SUCURSAL ~ : 0270
HOUIHIENTD : 000017761

REFERENCIR -

PLAZA : DELICIRS

CLIENTE: FOMEWTO ¥ DESARROLLD ARTESANAL

CUERTH : 0158081212

IHPORTE TOTAL HXP :§ 1,426.00

>3YA>>74>300>3HBXBZXEAKZ <<
»>»(0000000107070601<<
>>16XK11XR1TRS<<

ESTIMADD CLIEHTE FAVOR DE COWSERURR ESTE
DOCUMENTO PARA CURLGUIER ACLARACTUN FUTURA

BBUA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA HULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO, AU. PASED DE LA REFORMA 510,
coL. JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEMOC,
HEXICO. CDMX, R.F.C. BBA-830831-LJ2

al.426.~



